④""w:
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE. em cumprimenta da ratificação precedida pelas
Secretaria de ADMINISTRAÇÃO AFUNDO GERAL), SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAUDE de Tianguá. faz publicar o extrato resumido do processo de
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 0610202103-DIV, alusivo à Dispensa de Licitação N' DP 02/2021-DIV. Guio
objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO. CADASTRAMENTO DE
FUNCIONÁRIOS EM PONTO BIOMETRICO, E ALUGUEL DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE
GERENCIAMENTO DOS COLETORES DE PONTOS BIOMETRICOS DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CEARA QUE ATENDA AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (FUNDO
GERAL), SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE. Em favor da empresa FABRICIO FORNTENELE FERNANDES - ME,
inscrita no CNPJ; 32.104.054/0001-93. sediada à Rua 31 DE JULHO, 784, APT 103. CENTRO - TIANGUA-CE
CEP: 62.320-000, Telefone: IS8) 9903-1820. E mail: !3$igle!)la$@Qu11ggk:çgln. Sócio/Diretor: FABRICIO
FORNTENELE FERNANDES, inscrito no CPF: 012.623.803-08, cujo valor globalé de R$ 11.400,00 (onze mne
quatrocentos reais), Fundamento legal: artigo 75, incluo 11, da Lei N' 14,133/21. Declaração de Dispensa de
Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelojs) Sr(a). Secretário de ADMINISTRAÇÃO(FUNDO
GERAL), SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE
SAUDE

Tianguá/CE, 05 de Novembro de 2021

DA SILVA
Município de Tianguá/CE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.1327-335 - Tiangt.tá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ; 07.735.178/0t)01-2{) - CGF: 06.920.167-1 - Fode/l;ax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

④

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CertiHco para os devidos fins que foi publicado, na data de 05 de Novembro de 2021, através do Quadro
de Avisos e Publicação da Prefeitura Municipalde Tianguá/CE. o EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO
N' 0610202103-DIV, alusivo à Dispensa de Licitação N' DP 02/2021-DIV, Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CADASTRAMENTO DE FUNCIONÁRIOS EM PONTO
BIOMETRICO. E ALUGUEL DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DOS COLETORES
DE PONTOS BIOMETRICOS DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.SEARA QUE ATENDA AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMIN}STRAÇÂO (FUNDO GERAL). SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICfPtO DE TIANGUA-CE. Em
favor da empresa FABRICIO FORNTENELE FERNANDES - ME, inscrita no CNPJ: 32.104.054/0001-93, sediada
à Rua 31 DE JULHO. 784, APT 103, CENTRO TIANGUÀ CE, CEP: 62.320-000, Telefone: (88) 9903 1820. E-
mail: f3sistemas@outlook.com. Sócio/Diretor: FABRICIO FORNTENELE FERNANDES. inscrito no CPF
012.623.803 08. Gula valor globalé de R$ 11.400,00 (onze mne quatrocentos reais).

Tianguá/CE, 05 de Novembro de 2021

Agente de Cof#ataçãó d6 Muólcípio de Tianguá/CE
S DA SILVA

Av. Moises Moita. 78S - Nenê Plácido - CEP: 612.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888